
E DEL MERITO

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi
PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it

--------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Referenti GPS: M. ANGELLOTTI e G. LORUSSO

Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ

Il Dirigente: Dott.ssa Giuseppina Lotito                                                                          
Bari, fa fede la data del protocollo

A tutte le scuole della provincia Bari e Bat
Alle organizzazioni sindacali

IL DIRIGENTE

VISTO Il Decreto-

convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicem -quater, 

olte 

supplenza annuale o sino al termine delle attività didattiche;

VISTA 112 del
di istituto di cui all'articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle 
relative supplenze per il personale docent

tempestivamente, i controlli delle dichiarazioni presentate

VISTA 112 del 6 maggio 2022, art.8, comma 8, nella parte

VISTA le domande di inserimento nelle GPS e nelle conseguenti Graduatorie di Istituto di 1ª e 2ª fascia valide 
per il biennio 2022/2023 e 2023/2024 presentate attraverso il sistema POLIS;

VISTI i controlli effettuati sui titoli da parte delle Istituzioni Scolastiche
contratto;

PRESO ATTO dei decreti di ESCLUSIONE  

DISPONE
L  

COCCARO NICOLETTA BAIS039006 6818 del 8/09/2023 A050 2

LEONE FELICE BATD09000L 6918 del 5/09/2023 B011 2

per mancanza del titolo di accesso acquisiti alle ore 09:00 del
11/09/2023 per la I e IIª fascia;

ESCLUSIONE  per  mancanza del  titolo di accesso     così  come  da  decreto della scuola e dai controlli
dell'Ufficio per le cdc



E DEL MERITO

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia
UFFICIO III - Ambito Territoriale per la Provincia di Bari

Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi
PEC: uspba@postacert.istruzione.it -  PEO: usp.ba@istruzione.it

--------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Referenti GPS: M. ANGELLOTTI e G. LORUSSO

Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ

GUGLIELMI RICCARDO BAIS039006 6856 del 9/09/2023 ADSS 1

La pubblicazione del presente decreto sul sito web di questo Ufficio ha valore di notifica ad ogni 
effetto di legge.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, 
entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni. Il presente 
decreto è valido per tutta la durata delle relative graduatorie per gli anni scolastici 2022/23 e 
2023/24.

  Il Dirigente
   Giuseppina Lotito

Firmato digitalmente da
LOTITO GIUSEPPINA
C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE




